BỘ NÔNG NGHIỆP VÀ
PHÁT TRIỂN NÔNG

THÔN
Số: 44/2000/QĐ-BNN-

TCKT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 22 tháng 5 năm 2000

Sign In

QUYẾT ĐỊNH

Ban hành định mức chi phí công tác hiện trường của dự án khu vực lâm

nghiệp và quản lý rừng phòng hộ đầu nguồn

___________________________

BỘ TRƯỞNG BỘ NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN

Căn cứ Nghị định số 73/CP ngày 1/11/1995 của Chính phủ qui định về chức năng

nhiệm vụ, quyền hạn và tổ chức bộ máy của Bộ Nông nghiệp và phát triển nông

thôn;

Căn cứ Hiệp định tín dụng số 1515-VIE (SF) giữa Chính phủ Việt Nam và Ngân hành

Phát triển Châu Á (ADB) ngày 11/6/1997;

Căn cứ Quyết định số 22/TTg ngày 1/11/1997 của Thủ tướng Chính phủ phê duyệt

dự án tiền khả thi Khu vực lâm nghiệp và quản lý rừng phòng hộ đầu nguồn;

Căn cứ Thông tư 26/1999/TT/BTC ngày 10/3/1999 của Bộ Tài chính hướng dẫn cơ

chế quản lý tài chính đối với Dự án Khu vực Lâm nghiệp và Quản lý rừng phòng hộ

đầu nguồn;

Căn cứ Thông tư số 93/1998/TT-BTC, số 94/1998/TT-BTC ngày 30/6/1998 của Bộ

Tài chính về chế độ chi tiêu hội nghị, công tác phí;

Xét tờ trình số 191/ CV/ DALN - ADB ngày 23/3/2000 của Ban quản lý các dự án

Lâm nghiệp

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt định mức chi phí công tác hiện trường của Dự án Khu vực Lâm

nghiệp và quản lý rừng phòng hộ đầu nguồn như sau:

1- Phân vùng môi trường 8.200.000 đ/xã

2- Điều tra xây dựng bản đồ nhóm dạng lạp địa : 11.140.000 đ/xã hoặc 22.280đ/ha

http://vbpl.vn/TW/_layouts/15/Authenticate.aspx?Source=%2Ftw%2FPages%2Fvbpq%2Dprint%2Easpx%3Fdvid%3D13%26ItemID%3D87559